Km 7, de la Localidad de RÍO TALA, Partido de SAN PEDRO, Provincia de BUENOS AIRES; 

identificado catastralmente como Partido 99 - Circunscripción IV - Parcela 338B, 

correspondiente al CIE N.º 0600409107/3 con una superficie de terreno total de 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA METROS 

CUADRADOS (494.540 m2) y una superficie cubierta total aproximada de NOVECIENTOS 

METROS CUADRADOS (900 m2), individualizado en el croquis, con el objeto de destinarlo 

a la instalación del PARQUE AGROINDUSTRIAL SAN PEDRO a los fines de promover un 

mayor desarrollo tecnológico del sector agrícola, generar empleo, mejorar el nivel de